



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം:- ആവഡ- സ്പെഷ്യാലിറ്റി കേഡർ- 31.12.2022 വരെ സർവ്വീസിൽ പ്രവേശിച്ചവരുടേയും 31.12.2022 വരെ ബന്ധപ്പെട്ട സ്പെഷ്യാലിറ്റിയിൽ യോഗ്യത നേടിയ ജനറൽ സർജ്ജറി വിഭാഗത്തിൽ ഓപ്ഷൻ സമർപ്പിച്ച മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരുടെ താല്പാലിക ഓപ്റ്റഡ് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

- സൂചന:-
1. ജി.ഒ (പി).നം.69/2010/ആ.കു.വ തീയതി 17.02.2010
 2. ജി.ഒ (പി).നം.52/2022/ആ.കു.വ തീയതി 27.09.2022
 3. നം. എ2/220/2022/ആ.കു.വ തീയതി 19.05.2023
 4. ഇതേ നമ്പരായുള്ള 11.03.2026 തീയതിയിലെ സർക്കുലർ

ഉത്തരവ് നം:ഇ.എസ്-6/4873/2026/ആ.വ.ഡ തീയതി: 27-04-2026

സ്പെഷ്യാലിറ്റി കേഡർ വിഭാഗത്തിൽ പരാമർശം 4 പ്രകാരം 31.12.2022 വരെ സർവ്വീസിൽ പ്രവേശിച്ചവരുടേയും 31.12.2022 വരെ ബന്ധപ്പെട്ട സ്പെഷ്യാലിറ്റിയിൽ യോഗ്യത നേടിയവർക്കും ജനറൽ സർജ്ജറി വിഭാഗത്തിൽ ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് ആയി പ്ലേസ്മെന്റ് നൽകുന്നതിന് വേണ്ടിയുള്ള മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരുടെ ഓപ്ഷൻ ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. ലഭ്യമായ ഓപ്ഷനുകളിൽ നിന്നും പരാമർശം 1, 2 പ്രകാരമുള്ള വിശേഷാൽ ചട്ടത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലാണ് സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ സ്ഥാനക്രമം നൽകിയിട്ടുള്ളത്. ഇപ്രകാരം തയ്യാറാക്കിയ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം (അനുബന്ധം-എ) പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഈ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 5 ദിവസത്തിനകം സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിലെ റിമാർക്സ് കോളത്തിൽ ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ള രേഖകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതും അപാകതകൾ പരിഹരിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത

സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ രേഖകൾ സമർപ്പിക്കാത്തവരെയും അപാകതകൾ പരിഹരിക്കാത്തവരെയും താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ നിന്നും നീക്കം ചെയ്ത് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. താൽക്കാലിക പട്ടികയിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയതും നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ (5 ദിവസം) ഉചിതമാർഗ്ഗേണ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

Digitally signed by
 Reena K J
 Date: 27-04-2026
 16:01:05

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സ്വീകർത്താവ്:

ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്:

- 1.എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
- 2.എല്ലാ സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
- 3.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
- 4.സുപ്രണ്ട്, ഇ.എ 6 സെക്ഷൻ
- 5.ഫയൽ /കരുതൽ ഫയൽ

ANNEXURE -A

Provisional Opted Seniority List for the selection of Medical Officers for placement under General Surgery Specialty Cadre as per
G.O(P) No. 69/2010/H&FWD Dtd. 17/02/2010.

Those who have entered upto 31/12/2022 and acquired PG Degree/Diploma upto 31/12/2022 are included in the list.

SL.No	Seniority Number	PEN	Name of Medical Officer	Date of Birth	Present Post	Date of Entry in HSD	Date of Advise	No & Date of Regular Appointment Order	Date acquiring PG Degree/ Diploma Qualification	Details of Speciality with Qualifications	Station	Whether probation declared or not	Remarks
1	1	934790	Dr Sheena K	02.10.1989	AS	06.06.2022	17.08.2020	EA3-67667/2020/DHS DATED: 31.05.2022	Oct-19	MS in General Surgery	W&C Mattancherry	Yes	
2	2	784663	Dr Akhil Raj NP	03.04.1986	AS	28.09.2016	19.11.2012	EA3-87326/2012/DHS DATED : 30.11.2012	Sep-21	MS in General Surgery	CHC Agali	No	
3	3	558092	DR. KAVYA VALSARAJ	21.01.1986	AS	25.03.2013	14.03.2013	EA3-34004/2012 DHS. DATED: 25.03.2013	May-22	MS in General Surgery	DISTRICT HOSPITAL MANANTHAV ADY	Yes	

4	4	943986	Dr Yedhu Krishnan G	15.05.1993	AS	22.11.2022	17.06.2019	EA3-46768/2019/ DHS DATED: 02.07.2019	May-22	MS in General Surgery	PHC Cherpulasserri	No	Probation Order not submitted
5	5	945491	Dr Krishna S	17.01.1991	AS	22.11.2022	17.06.2019	EA3-46768/2019/ DHS DATED: 02.07.2019	May-22	MS in General Surgery	GFD Arattupuzha	Yes	
6	6	934825	Dr. Sarima P	20.12.1989	AS	09.06.2022	17.06.2019	EA3- 46768/2019/DHS DATED: 31.05.2022	Dec-22	DrNB	General Hospital Thiruvanantha puram	Yes	

Digitally signed by
Reena K J
Date: 27-04-2026
16:01:34

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES